СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений в решение №5/28 от 13.02.2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
Совет  сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
               1. Внести  в решение №5/28 от 13.02.2012 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
а) Добавить в перечень муниципальных услуг сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса объекту адресации в населенных пунктах сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» и перечень муниципальных услуг изложить в следующей редакции согласно приложения 1.
2. Решение  обнародовать на информационном стенде в здании СДК

с. Кинзебулатово по адресу: с.Кинзебулатово, ул. 1 Мая, д. 20 и  на официальном сайте bajguzino.ru.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского

Поселения Байгузинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                              З.Я.Каримов

    От 13.07.2015 г.

№30/118